
CAMERETTA FOGNATURA
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SUPERFICIE TERRITORIALE

LEGENDA

N

FOGNATURA COMUNALE ESISTENTE

PUNTI DI RILIEVO TOPOGRAFICO

101

114.1060

STAZIONI TOPOGRAFICHE DI RILIEVO

STAZIONE 

ACER CAMPESTRE

Il progettista si riserva la proprieta' di questo disegno con la proibizione di riprodurlo o trasferirlo a terzi senza autorizzazione scritta
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Dott.Arch. Bottoni Alice

Via Monsignor Orsenigo, 2 - Melzo (MI)
tel. 02.95731467  

1

DOCUMENTO

PROGETTISTA TAVOLA

COMMITTENTE

DIREZIONE LAVORI

SCALADATA SCALA PLOT

DIM. FOGLIO

PERCORSO FILE NOME FILE

AGG.

COLLABORATORI

DATA DESCRIZIONE

Comune di Liscate

Città Metropolitana di Milano

PIANO ATTUATIVO

COSTITUENTE VARIANTE AL P.G.T.

AP1

PER  INSEDIAMENTO

VIA SAN PAOLO DELLA CROCE ANGOLO VIA VENEZIA

Soc.  

con sede in                            via 

17

Geom. G. Bottoni 

Geom. A. Ripamonti Marzo 2021

FUTURA 2020  s.r.l.

BRESCIA CRETA     52N.

ATTIVITA' DI LOGISTICA

PISTA CICLOPEDONALE 

1:500

PROGETTO PRELIMINARE / DEFINITIVO

DI COLLEGAMENTO TRA I COMUNI DI LISCATE E VIGNATE    - TRATTI  "G","H" ed "I"

- RILIEVO PLANOALTIMETRICO

CADITOIA STRADALE 

CAMERETTA

CAMERETTA

ISPEZIONE ROGGIA

c1

CAMERETTA FASTWEB

COLONNINA TELECOM

CAMERETTA TELECOM

CAMERETTA

CADITOIA STRADALE 

CAMERETTA TELECOM

ACQUA

GAS

CAMERETTA 

CADITOIA 

CADITOIA STRADALE 

GAS

CADITOIA STRADALE 

CAMERETTA FOGNATURA

GAS

GAS

COLONNINA TELECOM

CAMERETTA TELECOM

CAMERETTA FOGNATURA

GAS

c3

c2

c4

GAS

CAMERETTA 

 FASTWEB

CAMERETTA 

 FASTWEB

CAMERETTA

ISPEZIONE ROGGIA

CAMERETTA TELECOM

CADITOIA STRADALE 

CADITOIA 

A BOCCA DI LUPO

CAMERETTA

ISPEZIONE ROGGIA

ACQUA

CAMERETTA

ISPEZIONE ROGGIA

ILLUMINAZIONE

c5

RETE METALLICA

PALO DI PUBBLICA

CADITOIA STRADALE 

c6
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 STRADALE 

FASTWEB

ILLUMINAZIONE

PALO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE

PALO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE

PALO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE

PALO DI PUBBLICA

FOSSETTO

COLATORE

CAMERETTA FOGNATURA

CAMERETTA 

 FOGNATURA

CAMERETTA 

 FOGNATURA

CAMERETTA 

 FOGNATURA

CAMERETTA 

 FOGNATURA

CAMERETTA 

 FOGNATURA

SEGNALETICA STRADALEc1

120 114.0742

STAZIONE

100 113.8948

Cameretta

101

114.2256

102 113.7889

103

114.1171

104

114.1138

105

114.1452

106 114.1192

107

114.0214

108

113.9833

109

113.9223

110

113.8908

111

113.8458

113

113.7142

114

113.6751

115

113.7697

116

113.8379

117

113.9313

118

113.9455

119

114.0436

121 113.9591

122

113.9894

123

113.8453

124

113.9040

125

113.7929

126

113.7581

127

114.1599

128

114.0823

129

114.0843

130

114.1394

131

114.1218

133

113.9764

134

113.8739

135

113.7644

136

113.8049

137

113.5319

138

113.9005

1139

113.7241

140

112.2423

225

114.8955

226
114.8321

Cameretta

228

114.1996

229

114.5075

230

114.4170

Cameretta

231

114.0748

Cameretta

232

114.2604

233
113.7328

235 112.9824

Cameretta

236

114.0391

237 112.8337

238
112.9157

239 112.8127

240

112.7777

241

112.8564

1

242

112.5897

249

114.1060

250

114.3003

307

122.2096

113.4748

113.6604

113.6993

113.6756

113.6996

113.4891

243

112.6683

245

113.8253

246

113.7860

244

113.7556

247

113.4363

248

113.6560

250

113.2867

251

113.4371

252

113.5338

253

113.1849

254

113.3652

255

113.6066

256

114.8432

113.9800

120.9000

125.3000

118.9000

123.0000

249

113.7856

319

113.3874

329

113.5055

328

113.5549

320

113.3683

326

113.3622

327

113.3334

321

113.3119

322

113.7297

323

113.4756

324

113.5254

325

113.5300

318

113.7003

330

113.6096

331

113.6157

316

113.5846

337

113.6022

332

113.6313

317

113.6241

336

113.6480

160

113.6878

338

113.6841

315

113.0468

333

113.6914

159

113.6591

158

113.6568

156

113.6052

STAZIONE  300

113.8390

163

113.7190

339

113.6612

314

112.9052

313

112.8145

340

113.7907

312

112.7847

162

113.7351

335

113.7193

161113.6986

311

114.3358

165

113.9014

310

114.2105

334

113.6499

166

113.6223

155

113.6518

151

152

113.6875

153

113.6766

154

113.6209

147

113.7342
143

113.8164

142

114.0867

309

115.2897

149

114.2244

148

113.7732

126

113.7381

112

113.7707

150

113.7713

144

113.8244

145

113.6753

146

112.2757
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